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Aureliana Alberici - Info: alberici@uniroma3.it

Giuditta Alessandrini - Info: g.alessandrini@uniroma3.it

Dario Arkel - Info: dario.arkel@regione.liguria.it

Mariangela Berti - Info: berti@ctcformazione.com

Lamberto Briziarelli - Info: lbrizigi@unipg.it

Mary L. Broad - Info: marybroad@verizon.net

Massimo Bruscaglioni - Info: risfor@iol.it

Pier Sergio Caltabiano - Info: presidenza.aif@aifonline.it

Andrea Castiello d’Antonio - Info: casti.a@tiscali.it

Cristina Costa - Info: cristina.costa@skf.com

Stefano Dessì - Info: stefano.dessi@skf.com

Renato Di Nubila - Info: renato.dinubila@unipd.it

Paolo Di Rienzo - Info: pdirienzo@uniroma3.it

Luciana d’Ambrosio Marri - Info: lucianadambrosio@tiscali.it

Donata Fabbri - Info: info@lableo.it

Dario Forti - Info: darioforti@skole.it

Adele L’Imperio - Info: alimperio@uniroma3.it

Luigia Mariotti Culla - Info: luigia.mariotticulla@giustizia.it

Maurizio Mosca - Info: m.mosca@isfol.it

Albero Munari - Info: alberto.munari@unipd.it

Angela Paravati - Info: angela.paravati@giustizia.it

Renato Passaro - Info: renato.passaro@skf.com

Manuel Peixoto - Info: peixoto.manuel@gmail.com

Elena Petrassi - Info: rassiele@yahoo.com

Marco Poggi - Info: marco.poggi@mida.BIZ

Giacomo Prati - Info: giacomoprati@katamail.com

Barbara Sangiovanni - Info: barbara.sangiovanni@unipd.it

Enzo Spaltro - Info: vince.spaltro@tiscalinet.it

Angela Toro - Info: angela.toro@skf.com

Roberto Trinchero - Info: roberto.tronchero@unito.it

Patrizia Trombetti - Info: patrizia.trombetti@giustizia.it

Liliana Uccheddu - Info: liliana.occheddu@giustizia.it

Giuseppe Varchetta - Info: giuseppe.varchetta@tiscali.it

Ernesto Vidotto - Info: ernesto.vidotto@fastwebnet.it
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